



Textile Holding ApS

Akacielunden 4 st tv, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 76 89 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Jørgen Egholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Textile Holding ApS Akacielunden 4 st tv 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 76 89 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jørgen Egholm, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	JE Trading ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.163 mod -11.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -600.457 mod 184.741 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-11.163	-11.513
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-294.174	776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.286	61.845
Andre finansielle indtægter	113.574	187.344
Øvrige finansielle omkostninger	-540.340	-1.725
Resultat før skat	-686.817	236.727
Skat af årets resultat	86.360	-51.986
Årets resultat	-600.457	184.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	0	164.741
Disponeret fra overført resultat	-600.457	0
Disponeret i alt	-600.457	184.741

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.263.737	1.557.911
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.458.559	2.794.913
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.722.296</u>	<u>4.352.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.722.296</u>	<u>4.352.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.312.377	1.075.221
	Udsudte skatteaktiver	86.360	0
	Tilgodehavende selskabsskat	80.812	11.134
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>1.479.549</u>	<u>1.086.357</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.081</u>	<u>507.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.630</u>	<u>1.593.558</u>
	Aktiver i alt	<u>5.325.926</u>	<u>5.946.382</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.189.425	5.789.882
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Egenkapital i alt	5.314.425	5.934.882
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.501	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.501	11.500
Gældsforpligtelser i alt	11.501	11.500
Passiver i alt	5.325.926	5.946.382
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	4.050.848	4.050.848	
Kostpris 31. december 2018	4.050.848	4.050.848	
Opskrivninger 1. januar 2018	-2.492.937	-2.493.713	
Årets resultat	-294.174	776	
Opskrivninger 31. december 2018	-2.787.111	-2.492.937	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.263.737	1.557.911	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Textile Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
JE Trading ApS, Roskilde	100 %	1.263.737	-294.174
			1.263.737
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		5.789.882	5.625.141
Årets overførte overskud eller underskud		-600.457	164.741
		5.189.425	5.789.882
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		0	20.000
		0	20.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede hæftelse for selskabsskat under sambeskatningen andrager pr. 31. december 2018, kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
